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VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 
ve Sergisi kapsamında düzenlenen 
ve kilometre taşı niteliğindeki ta-
rihi cihazların yer aldığı Elektrik 
Müzesi’nde 110 civarında materyal 
sergilendi. 

İki bölümden oluşan müzede; yük-
sek gerilim ve elektronik haberleşme 
alanında 1900’lü yıllardan yakın za-
mana kadar kullanılan aygıtlar ser-
gilendi. İzolatörler, şalter, voltmetre 
frekansmetre, sürücüler, havalı kesici, 
az yağlı kesici, yağ tasfiye cihazı, aşırı 
akım rölesi, ölçü aletleri yüksek geri-
lim bölümünde sergilenirken, radyo 
ve manuel telefon santralleri, man-
yetolu telefon makinaları, telsizlerin 
yer aldığı materyallere ilişkin etkinlik 
boyunca, açıklayıcı bilgilerin yer aldı-
ğı görsel sunum da gerçekleştirildi. 
Elektrik Müzesi'ndeki cihazlarla ilgi-
li üyemiz Ümit Yalçın, Altay Anıl ve 
İsmail Şensoydan tarafından belirli 
saatlerde katılımcı ve ziyaretçilere 

sunumlar yapılarak, cihazların çalış-
ma prensiplerine ilişkin temel bilgiler 
aktarılarak, teknolojinin gelişme aşa-
maları anlatıldı.  

 Elektrik Müzesi’nin oluşturmasın-
da materyal desteği sağlayan TEİAŞ 
3. Bölge Müdürlüğü, Gediz Elektrik 
Dağıtım AŞ., Türk Telekom AŞ., TRT 
İzmir Müdürlüğü, İzmir Elektrik 
Teknisyenleri Odası, Konak Belediyesi 

Radyo ve Demokrasi Müzesi, Çınarlı 
Endüstri Meslek Lisesi, ITO Vakfı 
Süleyman Taştekin Anadolu Meslek 
Lisesi, Kemalpaşa OSB, SVL Elektronik, 
Altay Anıl (EMO İzmir Şubesi), Ümit 
Yalçın (EMO İzmir Şubesi) N. Bülent 
Damar (EMO Ankara Şubesi), Naci 
Basmacı (EMO Bursa Şubesi), Kürşat 
Selçuk (EMO İzmir Şubesi) ve Vedat 
Kavuşan’a (Siemens) teşekkür ederiz. 

Elektrik Müzesi
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VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve 
Sergisi sırasında Elektrik Mühendisi 
ve Yazar Cem Kükey’in son kitabı 
“Reji’nin Kadınları” için imza günü 
düzenlendi.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
Samsun Şubesi’nin 1 ve 2’inci dö-
nemlerde Yönetim Kurulu Başkanı, 
EMO’nun 38 ve 39’uncu dönemlerinde 
ise Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
alan Cem Kükey’in ikinci kitabı olan 
“Reji'nin Kadınları”, VI. Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongre ve Sergi’nde okuyucuy-
la buluştu. Cem Kükey, 18 ve 19 Ekim 
2019 tarihlerinde EMO standında 
“Reji'nin Kadınları”nı imzaladı.
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